Włoszczowa, dnia 24.09.2010

Znak: DOAT  118/09/2010

Dotyczy:

Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu anestezjologicznego jednorazowego użytku dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

Znak postępowania : 11/09/2010

Pytanie 1 dot. Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści rurki niekodowane kolorem ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dot. Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 zamiast rozmiaru 00-4 dopuści rurki w rozmiarze 00-5 lub 000-4 ?

Odpowiedź : Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
Pytanie 3 dot. Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 wymaga, aby rurka posiadała samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera w celu zmniejszenia atraumatyczności wprowadzania rurki ?

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 4 dot. Pakiet nr 4 poz. 8

Czy zestaw w pozycji 8 ma posiadać rurkę tracheotomijną z przewodem do odsysania znad balonu oraz samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 5 dot. Pakiet nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtr: sprawność filtrowania 99,999%, zakres objętości oddechowej 300 – 1500 ml, waga 29 g ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 dot. Pakiet nr 1 poz. 1

Czy filtr ma posiadać wydzielony wymiennik ciepła i wilgoci ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 7 dot.Pakiet nr 1 poz. 1

Czy filtr ma posiadać barierę elektrostatyczną czy mechaniczną ?

Odpowiedź : Filtr ma posiadać barierę mechaniczną.

Pytanie 8 dot. Pakiet nr 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści filtr o objętości 43 cm3 ?

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 9 dot. Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr o wadze 25 gram ?

Odpowiedź : Nie.

Pytanie 10 dot. Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rurki noworodkowe i dziecięce rozmiar 3,5-5,0 z mankietem w kształcie walca ?

Mankiet stożkowy występuje od rozmiaru 6,0 .

Odpowiedź : Nie.
Pytanie 11 dot. Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający  dopuści rurki Guedel 1/6 cm, 2/7cm, 3/8cm, 4/9 cm, 5/10 cm, i 6/11 cm ?

Odpowiedź :Tak.
Pytanie 12 dot. Pakiet nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z rury w rurze 130 cm oraz dodatkowo rozciągliwymi ramionami wdechowymi i wydechowymi do 45 cm. Złącze pacjenta 

22 M/15 F jałowe.

Odpowiedź : Nie.
Pytanie 13 dot. Pakiet nr 3 poz. 4

Uprzejmie prosimy o określenie czy zestaw  do konikotomii ma być dla pacjentów dorosłych i czy ma być jednorazowego użytku czy wielorazowego użytku ?

Odpowiedź : Zestaw ma być dla dorosłych, jednorazowego użytku.
Pytanie 14 dot. Pakiet nr 3 poz. 5

Czy filtr opisany w pozycji 5 ma posiadać wydzielony wymiennik ciepła i wilgoci czy nie ?

Odpowiedź : Nie.

Pytanie 15 dot. Pakiet nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści obwody oddechowe do aparatów do znieczuleń zgodne z opisem ( z certyfikatem producenta 7-dniowego użytku ) ale składające się z rur karbowanych ?
Odpowiedź : Nie.
Pytanie 16dot. Pakiet nr 3 poz. 1

Czy przyrządy mają być wyposażone w filtr anty-HIV, co zwiększa bezpieczeństwo jego stosowania zarówno dla pacjenta jak i dla personelu medycznego ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dot. Pakiet nr 3 poz. 3

Czy nie zaszła oczywista pomyłka i Zamawiający ma na myśli obwód oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy z funkcją wymmienika ciepła 6,2 C na 180 cm przy 4l/min do respiratora, jednorazowy ?

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 18 dot. Pakiet nr 3 poz. 4

Czy zestaw do konikotomii   ma posiadać kaniule – tj. rurkę tracheostomijną z mankietem w zestawie.

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 19 dot. Pakiet nr 3 poz. 4

Czy ma posiadać co najmniej  dwa zabezpieczania przeciwko przebiciu  tylnej  ściany tchawicy tj. ogranicznik oraz potwierdzony klikiem mechanizm cofający ostrze igły po osiągnięciu światła tchawicy.

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 20 dot. Pakiet nr 3 poz. 4

Czy w zestawie ma być opaska  mocująca z rzepem?

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 21 dot. Pakiet nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje bezpiecznego zestawu do konikotomii?
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 22 dot. Pakiet nr 3 poz. 6

Czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający ma na myśli obwód oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy z funkcją wymiennika ciepła 6,2 C na 180cm przy 4l/min do aparatu do znieczuleń , długość 180 cm, z dodatkową rurą dł. 100 cm i workiem  oddechowym  2l, jednorazowy?

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 23 dot. wzoru umowy
Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24 dot. wzoru umowy
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy stanowiącą załącznik  do SIWZ poprzez wpisanie dodatkowego pkt  o poniższej treści:

„Wykonawcy przysługuje prawo  wypowiedzenia umowy za okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wpływu w dniu składania ofert” z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 5 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.
